
公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

空自知念外（６）測量等調査
航空自衛隊知念分屯基地外
R6.6.26～R7.4.30
測量

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年6月25日
林測量技術コンサルタント（株）
大阪府茨木市五十鈴町5番35号

5120901013505 一般競争入札 8,691,875 6,919,000 79.60%

勝連（６）土質調査
陸上自衛隊勝連分屯内、うるま市内
R6.6.26～R6.11.30
地質調査

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年6月25日
（株）南土木設計
沖縄県那覇市字真地265番地の2 5360001002046 一般競争入札 19,131,160 14,993,000 78.37%

石垣（６）土質調査
陸上自衛隊石垣駐屯地内
R6.6.26～R6.11.30
地質調査

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年6月25日
（株）沖橋エンジニアリング
沖縄県那覇市字国場２４３番地

1360001002545 一般競争入札 10,228,758 8,602,000 84.10%

南那覇（６）測量等調査
陸上自衛隊南那覇駐屯地内
R6.6.26～R6.12.25
測量

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年6月25日
林測量技術コンサルタント（株）
大阪府茨木市五十鈴町5番35号

5120901013505 一般競争入札 10,243,791 8,096,000 79.03%

南那覇（６）土質調査
陸上自衛隊南那覇駐屯地内
R6.6.26～R6.11.30
地質調査

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年6月25日
中央開発（株） 九州支社
福岡市城南区鳥飼6丁目3番27号

5011101012993 一般競争入札 28,854,545 23,595,000 81.77%

陸自那覇（６）土質調査
陸上自衛隊那覇駐屯地内
R6.6.26～R6.11.30
地質調査

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年6月25日
（株）南土木設計
沖縄県那覇市字真地265番地の2

5360001002046 一般競争入札 17,237,114 13,486,000 78.24%

陸自那覇外（６）測量等調査
陸上自衛隊那覇駐屯地外
R6.6.26～R6.12.25
測量

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年6月25日
（有）北部測量設計
沖縄県名護市字為又1194番地63

1360002019737 一般競争入札 16,423,639 13,046,000 79.43%

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住
所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

様式第１



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

備考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住
所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

ハンセン外（Ｒ６）ユーティリティ整備
等建築その他設計
＊＊＊＊＊
R6.6.26～R8.3.15
コンサルタント建築

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年6月25日

（株）泉創建エンジニアリング 沖
縄支社
沖縄県浦添市伊祖１丁目３３番１号
牧港建設第２ビル101号

3010001037401
一般競争入札（総
合評価方式）

87,134,311 86,900,000 99.73%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


